
H28.6　300

お
菓
子
の
ご
案
内

※表示価格には、消費税が含まれております。

五色上用

花こはく・宝づくし

干菓子 とりどり

慶事・佛事のお引菓子

【花こはく】
小さな五色の干し錦玉糖です。

慶事用
五色上用・紅白上用・紅白羽二重餅を始め、
三つ盛・五つ盛など、お好みの生菓子や、
宝づくし・花こはくセットなど、
お干菓子もお作りいたします。

全部自家製の季節の
お干菓子が一箱にぎっしり。
日持ちも良く贈物に最適です。

◆宝づくし
ケース入……1,080円

◆花こはく
丸ケース入…1,080円

◆セット
1箱…………2,160円

1ヶ…285円より

季節ごとにデザインも味わいも
異なる生菓子は、和菓子の代表です。
貴重な原料を惜しみなく使って
手作りし、後味の良さを身上としています。

季節生菓子

〒475-0887 半田市御幸町103　
電話（0569）21-0046　FAX（0569）22-9828

定休日 / 水曜日・第3火曜日　営業時間 / 8時30分～17時30分

御 菓 子 所

発送のご案内
当店のお菓子を
宅急便などで
全国各地へお送り
しています。

ご利用下さいませ。

■JR半田駅2分（歩）
■名鉄知多半田駅7分（歩）
■半田中央IC12分（車）
■衣浦海底トンネル5分（車）

J
R
武
豊
線

半
田
駅

半
田
運
河

知
多
半
田
駅

名
鉄
河
和
線

商工
会議所

ミツカン本社

松
華
堂

船方橋

N

●TEL／0120－060046（フリーダイヤル）
●FAX／（0569）22－9828
●インターネットホームページ
http://handa-shokado.co.jp/

受 付 時 間

ご注文方法

宅急便地 域
北 海 道
東北・四国・九州
南東北・中国
中部・関東・関西

各地発送の標準運賃

無 料半 田 市 内

1，296円より
972円より
864円より
756円より

8時30分～17時30分

羊　　羹

羊羹はその店の格を表すといわれます。
当店の各種羊羹は柔らかい練り上げと、
さっぱりとした後味の伝統を守っています。

◆半田羊羹
◆もろこし羊羹

◆季節羊羹　◆道明寺羹
各1本・大…1,405円　　小…705円
◆栗羊羹
1本・大……1,680円　　小…840円

1本・大…1,570円　　小…785円

◆上り栗羊羹　1本・大…1,770円　　小…885円 〈9月～1月〉
◆む さ し の　1本・大…1,440円　　小…720円 〈通年〉
◆村　　　雨　1本・大…1,440円　　小…720円 〈10月～3月〉

棹 菓 子

季節棹菓子

しっとりとやわらかく、生菓子の
味わいを棹物に生かしてあります。

季節に応じて約半月ごとに
数種類ずつご用意してございます。

各1本・大…1,300円
小…… 650円

2本入・大…2,780円
3本入・大…4,085円
5本入・大…6,750円

紙箱入…1,080円
1,620円
2,160円

木箱入…3,240円
5,400円

箱入…1,620円　　2,160円
2,700円　　3,240円

◆小倉羊羹
◆黒羊羹　　

さお

さお

至名古屋

セントレア銘品館・JRタカシマヤ・名鉄百貨店・全国の三越主要各店・その他
─限定品販売所─

毎度お引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
当店は、和菓子を作り続けて百余年、こだわりの原材料

と伝統製法による手作りの味を守りながら、新しいお菓子
も創作してまいりました。これまで、お客様に支えられ育て
ていただきましたことに、心より感謝申し上げます。
これからも、添加物や速成製法に頼らず安全で安心出
来る美味しいお菓子の製造を心がけてまいります。
どうぞご進物、お茶のひとときに松華堂の和菓子をぜひ
ご利用下さいませ。

消費期限／2日

消費期限／3～4日

賞味期限／10日

賞味期限／15日

賞味期限／1ヶ月

消費期限／2日

消費期限／2日

消費期限／4日

賞味期限／小倉・黒・半田 3ヶ月
　　　　　その他 15日

あが

【宝づくし】
可愛らしい和三盆糖打物です。

佛事用
白上用・黄白上用などお好みに
よってお作りいたします。

ホームページが
新しくなりました
お得な情報をお知らせ

いたします。
ぜひ一度ご覧ください。


